
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

Marché public de Prestations Intellectuelles 

 
Identification de la collectivité qui passe le marché : 

CLISSON SEVRE ET MAINE AGGLO- 13 rue des Ajoncs - 44 190 CLISSON  

 
Objet du marché : Etude de préfiguration à la création d’une maison de l’Habitat sur le territoire de 

Clisson Sèvre et Maine Agglo 

Marché n° 24.017 

Procédure de passation : Procédure adaptée ouverte passée en application des articles L. 2123-1, R. 2123-1 du 
Code de la Commande Publique. 

Modalités de retrait du DCE : 
Le dossier de consultation des entreprises est à retirer sous forme électronique : https://www.marches-
securises.fr  

Renseignements administratifs et techniques : 
Communauté d’agglomération : Clisson Sèvre et Maine Agglo. 
13 rue des Ajoncs 
44 190 CLISSON  
Téléphone : 02.40.54.75.15  

Modalités de transmission des offres : obligatoire par voie électronique : https://www.marches-securises.fr .  

Conditions de participation et critères d’attribution : détaillés dans le règlement de consultation accessible via 
https://www.marches-securises.fr  

Date limite de réception des offres : Mardi 30 avril 2024 à 12H00 

Date d'envoi de l'avis à la publication : Jeudi 28 mars 2024 
 

https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.clissonsevremaine.fr/

